
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН 

                                        ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«ПОСЕЛОК СЕРЕДЕЙСКИЙ» 

РЕШЕНИЕ 

 

от 14  ноября 2013г.                                               №  226 

 

 

 

 

 

 

 
В соответствии с главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

ст.26 Устава  городского  поселения "Поселок Середейский"  и в целях повышения 

эффективности использования имущества, находящегося в собственности  

городского  поселения «Поселок Середейский», Сельская Дума  сельского 

поселения  " Поселок Середейский"  

                                       

Р Е Ш И Л А : 

 

1.   Установить с 01 января 2014 года  базовую ставку арендной платы за 1 

кв.м. за пользование недвижимым  имуществом, находящимся в собственности 

городского  поселения "Поселок Середейский",  или начальный (стартовый) размер 

арендной платы при проведении конкурса (аукциона)  на право заключения 

договора аренды муниципального недвижимого имущества в размере 150,0 рублей 

(сто пятьдесят руб. 00 коп.) в месяц без НДС. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

администрацию городского  поселения " Поселок Середейский». 

3.  Данное решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее чем по 

истечении месяца со дня его официального опубликования в районной газете 

"Организатор".  

          4. Решение Сельской Думы  городского поселения «Поселок Середейский» от 

15.11.2012 года № 160      «Об утверждении минимальной ставки арендной платы 

при предоставлении в аренду имущества городского поселения " Поселок 

Середейский "  считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего 

решения.  

 

Глава  городского  поселения 

«Поселок Середейский »                                                      Т.Д. Цыбранкова 

 

 
 

Об утверждении минимальной 

ставки арендной платы при 

предоставлении в аренду 

недвижимого имущества 

городского поселения «Поселок 

Середейский» 

 


